РЕШЕНИЕ
принятое на публичных слушаниях по проекту решения Совета
народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения
«О внесении изменений и дополнений в Устав Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области»
27 августа 2024 года                                                                            р.п. Елань-Коленовский
      27 августа 2024 года в 15-00 в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения состоялись публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области».

         Обсудив проект решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области», в целях приведения Устава Елань-Коленовского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, участники публичных слушаний:

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области» с учетом замечаний и предложений, поступивших от участников публичных слушаний.
2. Данное решение обнародовать.

3. Рекомендовать Совету народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения внести изменения и дополнения в Устав Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области с учетом замечаний и предложений, поступивших от участников публичных слушаний.
Председатель рабочей группы
по проведению публичных слушаний                                                                  В.А. Калинина